
kalendáře / diáře
doplňkový katalogdoplňkový katalog

20



2

FIREMNÍ DIÁŘE A NOTESY
PERSONALIZAČNÍ SLUŽBY

VYBERTE SI JAKÝKOLI VÝROBEK Z NAŠÍ KOLEKCE 
A MY VÁM HO PŘIZPŮSOBÍME DLE VAŠÍ PŘEDSTAVY.
SLEPOVAZBA
Hloubkově vyrazíme do diáře logo, text či vaši grafiku.

POTISK SÍTOTISKEM
Potiskneme vnitřní strany/předsádku diáře či notesu, popřípadě i desky diáře a notesu (ale pouze v případě, že potah je hladký bez struktury - tzn. Aprint a Vivella 
u potisku na desky se doporučuje potisk 1 nebo maximálně 2 barvami). Obsahem potisku mohou být texty s kontaktními a reklamními údaji o firmě a firemní logo. 
Obsahem potisku sítotiskem nemohou být barevné fotografie výrobků, provozovny apod.

RAŽBA PŘES FÓLII
Pokud chcete mít logo výrazné a efektní, zvolte ražbu přes fólii. Vybrat si můžete z několika barevných variant.

VÝMĚNA A POTISK ZÁLOŽKY
Pomůckou pro vás může být reklamní saténová záložka o šíři 10 mm.. Potisknout ji můžeme vaším logem jednou nebo více barvami podle složitosti daného motivu.

VLEPENÍ REKLAMNÍCH LISTŮ
U diářů máte rovněž možnost plnobarevného potisku a vlepení až 8 listů. před nebo za vnitřní blok, popř. každého listu zvlášť na danou pozici uvnitř bloku.

POUTKO NA TUŽKU
Součástí diáře může být i poutko na tužku.

BAREVNÁ GUMIČKA
U diáře opatřeného elegantním uzavíráním na gumičku si můžete vybrat z několika nabízených barev.

KOVÁNÍ ROHŮ
Chcete-li zamezit poškození rohů u diáře, nabízíme vám možnost aplikace zlatých nebo stříbrných kovových růžků.

KRABIČKA NA DIÁŘ
Diáře lze zabalit do bílé krabičky s možností jednobarevného potisku menšího loga.

REJSTŘÍK
[a]
Adam 16,18
Alpy 8 

[b]
Balacron 18
Beautiful world 8
Božka 17

[c]
Citáty 11
Ctirad 14, 16, 19

[č]
Česká republika 4, 7, 12
Česká vařečka 13
České Švýcarsko 5
České tradiční recepty 13
Český ráj 5

[d]
Daňový kalendář 10 
David 16, 18, 19, 26
Denim 19
Dino 15
Domácí lékárna Renaty 
Raduševy Herber 12
Dream cars 6
Dueto 15

[e]
Evropa 4

[f]
Formen 19

[g]
Girls 13
Goliáš 17 
Gourmet 8

[h]
Hory 5
Hory Čech a Moravy 8
Hrady a zámky 12 
Hrady zámky ČR 4

[ch]
Chalupy 9

[i]
Ideál 12
Imagine 6, 13
Impuls 11

[j]
Jakub 14, 15, 17, 18

[k]
Kapitán 11 
Katolický kalendář 8
Krásy Moravy a Slezska 5
Krkonoše 5

[l]
Lemon 11
Les 8
Léčivé rostliny 12
Levandule 13

[m]
Magic man 6 
Manažerský kalendář 10
Metropole 4
Měsíční diář 15, 17
Mini 9
Mini tříměsíční 11
Motorbike 6
Myslivecké toulky 9
Myslivecký kalendář 5

[n]
Nástěnný roční kalendář 7

[o]
Oskar 14, 16, 18, 19

[p]
 
Plánovací daňový kalendář 10
Plánovací kalendář 10
Plánovací karta 7
Pohádková místa světa 4
Pokojové květiny 13
Poznámkový daňový kalendář 10
Poznáváme Českou republiku 9
Pracovní daňový kalendář 10
Praha 5, 9
Premier 14
Provence 7
Příroda 12
PVC 17

[r]
Rodinný kalendář 13
Rodinný plánovací kalendář 6, 8
Romantická místa 7
Rok 2024 s Českými 
minipivovary 13
Rybářský kalendář 5, 9

[ř]
Řeka čaruje 4

[s]
Sladké mňamky 13 
Světové národní parky 4

[t]
Tomáš 17-18
Top girls 6
Toulky přírodou 4, 9 
Trhací kalendář 6
Tříměsíční kalendář 7
Týdenní diář  14-19

[u]
Urban 2024 - Ruda Pivrnec
lajnuje celej rok 12 

[v]
Vigo 14
Vivella 16-17
Víno 8
Voňavý kal. kouzlo domova 4

[w]
Wood 19

[z]
Zahrady 5
Zahrádkářský kalendář 12
Z domova 9
Z toulek 9
Zoro 15
Zvířátka 8

[ž]
Žánrový kalendář 7, 12

PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz



                             K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře 3

1Nástěnné kalendáře

2

3

Stolní kalendáře

Diáře

KALENDÁŘ NA MÍRU VAŠÍ FIRMĚ
1. INDIVIDUALIZOVANÝ KALENDÁŘ  
Výběrem kalendáře z naší nabídky to zdaleka nekončí. Použijeme originální sadu snímků vašich produktů, každou stranu ozvláštníme barvou, logem nebo sloganem vaší společnosti,  
ale tím to nekončí. Co takhle nechat si do svého kalendáře zanést Vaše speciální dny a události?
2. KALENDÁŘ NA ZAKÁZKU  
Jste kreativní, máte vlastní originální nápady? Kalendář ve tvaru hvězdy, fotbalového dresu, odvážné kombinace barev, progresivní design...  
Vyhovíme i těm nejodvážnějším představám. Jediným limitem je vaše fantazie. 
 
3. KALENDÁŘ Z VAŠICH PODKLADŮ  
Kompletní návrh kalendáře máte připravený v předtiskové úpravě a hledáte spolehlivého partnera, který vám ho pomůže realizovat?  
Jste u cíle. Naše cenová nabídka a krátké dodací lhůty vás příjemně překvapí.

Obsah

FIREMNÍ KALENDÁŘE

DOTISK VAŠEHO LOGA NA LIŠTU 
NEBO NA VNITŘNÍ LISTY KALENDÁŘE  
Z naší nabídky si vyberete ten správný rozměr, druh a téma kalendáře a my ho ozdobíme 
logem vaší společnosti, takže si vás zákazníci a obchodní partneři připomenou každý den 
v roce.

LOGO ZDE

Vyhrazujeme si právo na změnu cen.

OBSAH
Nástěnné kalendáře                                                                                 
Stolní kalendáře                                                                                           
Diáře                                                                                                                     

4 - 8
9 - 13

14 - 19                                                                                                                     

FIREMNÍ STOLNÍ KALENDÁŘE

DOTISK VAŠEHO LOGA NA LIŠTU   
Z naší nabídky si vyberete ten správný rozměr, druh a téma kalendáře a my ho 
ozdobíme logem vaší společnosti, takže si vás zákazníci a obchodní partneři 
připomenou každý den v roce.

LOGO ZDE

KALENDÁŘE - PERSONALIZAČNÍ SLUŽBY
DIGITÁLNÍ POTISK (U STOLNÍHO - POTISK NA STOJÁNEK)  
Digitální tisk na prodloužená záda hotového nástěnného kalendáře nebo na stojánek u stolního kalendáře. Motiv je vytisknut přímo na produkt.  
Obsahem potisku mohou být texty s kontaktními údaji o firmě, firemní logo, barevné fotografie výrobků, provozovny apod.

POTISK SÍTOTISKEM (U STOLNÍHO - POTISK NA STOJÁNEK)  
Tisk na prodloužená záda nástěnného kalendáře nebo horní lištu 3měsíčního nebo 4měsíčního kalendáře. U stolního kalendáře tisk na obě strany stojánku stolního kalendáře.  
Obsahem potisku mohou být texty s kontaktními a reklamními údaji o firmě a firemní logo. Obsahem v případě sítotisku nemohou být barevné fotografie výrobků, provozovny apod. 
Potisk nemůže být až do krajů, musí být minimálně 3 mm. od kraje. Potisk musí obsahovat pouze přímé barvy (1-4 barvy - realizovatelnost závisí na vzhledu potisku) dle vzorníku  
PANTONE ve 100% každé barvy (tzn. rastr/přechod barev se nedoporučuje, protože tato technologie neumožňuje kvalitní zobrazení jemných barevných přechodů).

KAŠÍROVÁNÍ ( U STOLNÍHO - POTISK NA STOJÁNEK)  
Digitální potisk na samolepku (dle názvu se jedná o technologii, kdy motiv je vytisknut na bílou papírovou samolepku, která je poté nalepena na prodloužená záda či horní lištu kalendáře, 
u stolního kalendáře je nalepena obě strany stojánku). Obsahem potisku mohou být texty s kontaktními údaji o firmě, firemní logo, barevné fotografie výrobků, provozovny apod.  
Potisk je možné realizovat až do krajů. 
OFSETOVÝ TISK NA PRODLOUŽENÁ ZÁDA (U STOLNÍHO KALENDÁŘE POTISK NA STOJÁNEK)
U nástěnného kalendáře vám potiskneme celou plochu prodloužených zad, u stolního kalendáře potiskneme celou plochu stojánku. Obsahem potisku mohou být texty 
s kontaktními údaji o firmě, firemní logo, barevné fotografie výrobků, provozovny apod. Stojánek lze potisknout až do krajů. Objednávku lze provést od 500 ks. 
 
VÝMĚNA TITULNÍ Strany -  VAŠE REKLAMA  
Místo naší titulní strany si můžete nechat vytisknout svou vlastní. Objednávku lze provést od 500 kusů.

OBÁLKA NA KALENDÁŘ  
Kalendář lze zabalit do hnědé kartonové obálky s možností jednobarevného potisku menšího loga.

VAŠE LOGO VAŠE LOGO

VAŠE LOGO

VAŠE LOGO



PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz4

1

N
ÁS

TĚ
N

N
É 

KA
LE

N
D

ÁŘ
E

Nástěnné kalendáře

VOŇAVÝ KALENDÁŘ 
KOUZLO DOMOVA
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096599

vonícíLISTYuvnitřKALENDÁŘE

CENA

169,-- 
bez DPH

HRADY A ZÁMKY 
ČESKÉ  REPUBLIKY
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
České měsíční jmenné kalendárium.
obj.číslo
1096594

ČESKÉ
MĚSÍČNÍ
JMENNÉ

Kalendárium.
EVROPA
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1097009

POHÁDKOVÁ MÍSTA SVĚTA
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096362

SVĚTOVÉ NÁRODNÍ PARKY
Rozměr: 450 x 320 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 450 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1097011

TOULKY PŘÍRODOU
Rozměr: 450 x 320 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 450 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096590

ŘEKA ČARUJE
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096519

ČESKÁ REPUBLIKA
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096539

METROPOLE
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.

obj.číslo
1096530

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

366,60 vč. DPH
303,00



                             K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře 5

ČESKÉ ŠVÝCARSKO
Rozměr: 320 x 450 mm. 
Rozsah: 14 listů. 
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm. 
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096538

1

N
ÁS

TĚ
N

N
É 

KA
LE

N
D

ÁŘ
E

Nástěnné kalendáře

PRAHA
Rozměr: 320 x 450 mm. 
Rozsah: 14 listů. 
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm. 
Univerzální měsíční kalendárium.

obj.číslo
1096520

HORY
Rozměr: 320 x 450 mm. 
Rozsah: 14 listů. 
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm. 
Univerzální měsíční kalendárium.

KRÁSY MORAVY A SLEZSKA
Rozměr: 320 x 450 mm.  
Rozsah: 14 listů. 
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm. 
Univerzální měsíční kalendárium.

obj.číslo
1096609

obj.číslo
1096585

KRKONOŠE
Rozměr: 320 x 450 mm. 
Rozsah: 14 listů. 
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm. 
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096583

ČESKÝ RÁJ
Rozměr: 320 x 450 mm. 
Rozsah: 14 listů. 
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm. 
České měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096534

RYBÁŘSKÝ KALENDÁŘ
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
České měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096596

MYSLIVECKÝ KALENDÁŘ
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
České měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096584

informace 
o době lovu

ZVĚŘE
a HÁJENÍ

ZAHRADY
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096589

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80



K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz PAPE.CZ partner Vaší kanceláře6

1

N
ÁS

TĚ
N

N
É 

KA
LE

N
D

ÁŘ
E

Nástěnné kalendáře

MAGIC MAN
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096532

IMAGINE
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096531

TOP GIRLS
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096528

RODINNÝ PLÁNOVACÍ 
KALENDÁŘ
Rozměr: 320 x 450 mm. 
Rozsah: 14 listů. 
České měsíční jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.
obj.číslo
1333306

MOTORBIKE
Rozměr: 450 x 320 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 450 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096523

DREAM CARS
Rozměr: 450 x 320 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 450 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096526

TRHACÍ KALENDÁŘ A6
Rozměr: 100 x 147 mm.
Rozsah: 57 listů.
České týdenní jmenné kalendárium,
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

obj.číslo
1096434

TRHACÍ KALENDÁŘ A5
Rozměr: 147 x 210 mm.
Rozsah: 57 listů.
České týdenní jmenné kalendárium,
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.

obj.číslo
1096435

CENA
bez DPH

220,10 vč. DPH
181,90

CENA
bez DPH

72,20 vč. DPH
59,70

CENA
bez DPH

42,80 vč. DPH
35,40

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

153,50 vč. DPH
126,90

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

220,10 vč. DPH
181,90

CENA
bez DPH

220,10 vč. DPH
181,90



                             K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře 7

1

N
ÁS

TĚ
N

N
É 

KA
LE

N
D

ÁŘ
E 

Nástěnné kalendáře

PROVENCE
Rozměr: 285 x 285 mm.
Rozsah: 14 oboustranně tištěných listů.
České měsíční jmenné kalendárium.
obj.číslo
1097017

ROMANTICKÁ MÍSTA
Rozměr: 285 x 285 mm.
Rozsah: 14 oboustranně tištěných listů.
České měsíční jmenné kalendárium.
obj.číslo
1097018

ČESKÁ REPUBLIKA
Rozměr: 110 x 460 mm.
Rozsah: 13 listů.
České měsíční jmenné kalendárium,
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
východy a západy slunce,  
znamení zvěrokruhu, místo pro poznámky.
obj.číslo
1096366

ŽÁNROVÝ KALENDÁŘ
Rozměr: 85 x 420 mm.
Rozsah: 7 oboustranně tištěných listů.
Plocha reklamního potisku: 85 x 60 mm.
České měsíční jmenné kalendárium,
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.
obj.číslo
1096510

NÁSTĚNNÝ ROČNÍ KALENDÁŘ
Rozměr: 964 x 670 mm.
Balení: složeno na formát 241 x 335 mm., po 1 ks ve fólii.
České roční jmenné kalendárium, měsíční fáze,  
roční období, letní a zimní čas.
obj.číslo barva
1096549 ●  modrá

obj.číslo barva
1096545 ● červená

TŘÍMĚSÍČNÍ KALENDÁŘ
Rozměr: 292 x 420 mm.
Rozsah: 12 listů.
Plocha reklamního potisku: 292 x 85 mm.
České kalendárium. s jazykovou mutací: CZ, SK, ANG, D, R
Univerzální svátky: CZ, SK, D, PL, A, I, GB, UA, E, F, H, RUS
obj.číslo barva
1096547 ●  modrá

obj.číslo barva
1096500 ● černá

PLÁNOVACÍ KARTA
Formát: A5 
Papír: ofset, 140 g/m2

Přední stran.a - plánovací kalendář
Zadní stran.a - abecední seznam jmen
obj.číslo
1096363

CENA
bez DPH

189,50 vč DPH
156,60

CENA
bez DPH

91,70 vč DPH
75,80

CENA
bez DPH

58,80 vč. DPH
48,60 CENA

bez DPH

97,90 vč. DPH
80,90

CENA
bez DPH

6,20 vč. DPH
5,10

CENA
bez DPH

91,70 vč DPH
75,80

CENA
bez DPH

189,50 vč DPH
156,60



K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz PAPE.CZ partner Vaší kanceláře8

1

N
ÁS

TĚ
N

N
É 

KA
LE

N
D

ÁŘ
E

Nástěnné kalendáře

VÍNO
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.

obj.číslo
1096529

CENA

169,-- 
bez DPH

BEAUTIFUL WORLD
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
České měsíční jmenné kalendárium.
obj.číslo
1096556

HORY ČECH A MORAVY
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096595

GOURMET
Rozměr: 320 x 450 mm.
Rozsah: 14 listů.
Plocha reklamního potisku: 320 x 60 mm.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1097008

ALPY 
Rozměr: 450 x 320 mm.
Rozsah: 14 listů.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1096610

ZVÍŘÁTKA
Rozměr: 285 x 285 mm.
Rozsah: 28 listů.
České jmenné kalendárium.

obj.číslo
1333396

KATOLICKÝ KALENDÁŘ
Rozměr: 285 x 285 mm.
Rozsah: 28 listů.
České jmenné kalendárium.

obj.číslo
1333393

RODINNÝ PLÁNOVACÍ 
KALENDÁŘ
Rozměr: 285 x 285 mm.
Rozsah: 28 listů.
České jmenné kalendárium.
obj.číslo
1333394

LES
Rozměr: 450 x 320 mm.
Rozsah: 14 listů.
Univerzální měsíční kalendárium.
obj.číslo
1097012

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80 CENA

bez DPH

189,50 vč. DPH
156,60

CENA
bez DPH

189,50 vč. DPH
156,60

CENA
bez DPH

189,50 vč. DPH
156,60



                             K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře 9

Stolní kalendáře

MYSLIVECKÉ TOULKY
Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 58 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,
čas východů a západů slunce

obj.číslo
1096409

informace 
o době lovu

ZVĚŘE
a HÁJENÍ RYBÁŘSKÝ KALENDÁŘ

Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas
obj.číslo
1096408

Z DOMOVA
Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,
čas východů a západů slunce

obj.číslo
1096415

PRAHA
Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium. s jazykovou 
mutací CZ, ANG, D, R, měsíční fáze, roční období,
letní a zimní čas

obj.číslo
1096414

TOULKY PŘÍRODOU
Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
čas východů a západů slunce

obj.číslo
1096487

POZNÁVÁME ČESKOU REPUBLIKU
Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas

obj.číslo
1096471

Z TOULEK
Rozměr: 300 x 150 mm.
Rozsah: 31 stran.
Plocha reklamního potisku: 300 x 35 mm.
České čtrnáctidenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,
čas východů a západů slunce, pranostiky

obj.číslo
1096411

CHALUPY
Rozměr: 300 x 150 mm.
Rozsah: 31 stran.
Plocha reklamního potisku: 300 x 35 mm.
České čtrnáctidenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
čas východů a západů slunce, pranostiky

obj.číslo
1096407

MINI
Rozměr: 102 x 85 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 102 x 35 mm.
České týdenní  jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas
obj.číslo
1096400

2

ST
O

LN
Í 

KA
LE

N
D

ÁŘ
E

CENA
bez DPH

85,70 vč. DPH
70,80

CENA
bez DPH

85,70 vč. DPH
70,80

CENA
bez DPH

79,50 vč. DPH
65,70

CENA
bez DPH

79,50 vč. DPH
65,70

CENA
bez DPH

44,00 vč. DPH
36,40

CENA
bez DPH

85,70 vč. DPH
70,80

CENA
bez DPH

85,70 vč. DPH
70,80

CENA
bez DPH

85,70 vč. DPH
70,80

CENA
bez DPH

85,70 vč. DPH
70,80



K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz PAPE.CZ partner Vaší kanceláře10

POZNÁMKOVÝ DAŇOVÝ 
KALENDÁŘ 
Rozměr: 285 x 104 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 285 x 35 mm.
České týdenní  jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,
daňové termíny
obj.číslo
1096600

daňové

TERMÍNY
CZ

2

ST
O

LN
Í 

KA
LE

N
D

ÁŘ
E

Stolní kalendáře

MANAŽERSKÝ DAŇOVÝ KALENDÁŘ
Rozměr: 320 x 140 mm.
Rozsah: 58 stran.
Plocha reklamního potisku: 320 x 35 mm.
České a slovenské týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, 
roční období, letní a zimní čas, daňové termíny CZ + přehled daní SK, 
Univerzální svátky CZ, SK, PL, A, D

obj.číslo
1096368

daňovéTERMÍNYCZ

citátna KAŽDÝTÝDEN

přehledDANÍ
SK

PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ KALENDÁŘ
S ANGLIČTINOU
Rozměr: 300 x 150 mm.
Rozsah: 58 stran.
Plocha reklamního potisku: 300 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas, daňové termíny, Univerzální svátky CZ, SK, PL, A, D

obj.číslo
1096464

PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ KALENDÁŘ
S POZNÁMKAMI
Rozměr: 300 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 300 x 35 mm.
České a slovenské týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, 
roční období, letní a zimní čas, daňové termíny CZ + přehled daní SK, 
Univerzální svátky CZ, SK, PL, A, D

obj.číslo
1096461

daňovéTERMÍNYCZ

přehledDANÍSK

DAŇOVÝ KALENDÁŘ PŘÍRODA
Rozměr: 320 x 140 mm.
Rozsah: 58 stran.
Plocha reklamního potisku: 320 x 35 mm.
České a slovenské týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, 
roční období, letní a zimní čas, daňové termíny CZ, SK, 
Univerzální svátky CZ, SK, PL, A, D

obj.číslo
1096602

daňovéTERMÍNYCZ/SK

PRACOVNÍ DAŇOVÝ KALENDÁŘ
SVĚT PODLE MARKA SIMONA
Rozměr: 320 x 140 mm.
Rozsah: 58 stran.
Plocha reklamního potisku: 320 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, 
roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, 
Univerzální svátky CZ, SK, PL, A, D
obj.číslo
1096601

daňové

TERMÍNY
CZ

DAŇOVÝ KALENDÁŘ 
Rozměr: 300 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 300 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,
daňové termíny

obj.číslo
1096406

daňové

TERMÍNY
CZ

CENA
bez DPH

85,70 vč. DPH
70,80 CENA

bez DPH

90,50 vč. DPH
74,80

CENA
bez DPH

90,50 vč. DPH
74,80

CENA
bez DPH

97,90 vč. DPH
80,90

CENA
bez DPH

97,90 vč. DPH
80,90

CENA
bez DPH

66,10 vč. DPH
54,60

CENA
bez DPH

78,30 vč. DPH
64,70



                             K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře 11

2

ST
O

LN
Í 

KA
LE

N
D

ÁŘ
E

Stolní kalendáře

IMPULS I
Rozměr: 148 x 105 mm.
Rozsah: 33 stran.
Plocha reklamního potisku: 148 x 35 mm.
České čtrnáctidenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas

obj.číslo
1096372

IMPULS II
Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas

obj.číslo
1096373

IMPULS III
Rozměr: 320 x 140 mm.
Rozsah: 57  stran.
Plocha reklamního potisku: 320 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas

obj.číslo
1096374

CITÁTY I
Rozměr: 240 x 98 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 240 x 35 mm.
České týdenní  jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas

obj.číslo
1096370

citátna KAŽDÝTÝDEN CITÁTY II
Rozměr: 285 x 104 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 285 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas

obj.číslo
1096380

citátna KAŽDÝTÝDEN CITÁTY III
Rozměr: 320 x 140 mm.
Rozsah: 57  stran.
Plocha reklamního potisku: 320 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas

obj.číslo
1096381

citátna KAŽDÝTÝDEN

LEMON
Rozměr: 148 x 105 mm.
Rozsah: 33 stran.
Plocha reklamního potisku: 148 x 35 mm.
České čtrnáctidenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas

obj.číslo
1096391

KAPITÁN
Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas

obj.číslo
1096401

MINI TŘÍMĚSÍČNÍ
Rozměr: 112 x 160 mm.
Rozsah: 12  listů.
Plocha reklamního potisku: 112 x 35 mm.
České tříměsíční  kalendárium. s jazykovou
mutací CZ, SK, ANG, D

obj.číslo
1096387

CENA
bez DPH

54,50 vč. DPH
45,00

CENA
bez DPH

44,00 vč. DPH
36,40

CENA
bez DPH

64,90 vč. DPH
53,60

CENA
bez DPH

62,40 vč. DPH
51,60

CENA
bez DPH

61,20 vč. DPH
50,60

CENA
bez DPH

87,50 vč. DPH
72,30

CENA
bez DPH

44,00 vč. DPH
36,40

CENA
bez DPH

66,10 vč. DPH
54,60

CENA
bez DPH

90,50 vč. DPH
74,80



K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz PAPE.CZ partner Vaší kanceláře12

2

ST
O

LN
Í 

KA
LE

N
D

ÁŘ
E

Stolní kalendáře

DOMÁCÍ LÉKÁRNA RENATY 
RADUŠEVY HERBER
Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas
obj.číslo
1097001

KALENDÁŘE IDEÁL
Rozměr: 165 x 135 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 165 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.
Stojánek: zámkový.

PŘÍRODA
obj.číslo
1096490

HRADY A ZÁMKY
obj.číslo
1096386

LÉČIVÉ ROSTLINY
obj.číslo
1096377

ZAHRÁDKÁŘSKÝ 
KALENDÁŘ
obj.číslo
1096376

ČESKÁ
REPUBLIKA
obj.číslo
1096385

URBAN 2025  
...PIVRNCŮV BALZÁM NA NERVY
Rozměr: 225 x 160 mm.
Rozsah: 64 stran.
Plocha reklamního potisku: 225 x 35 mm.
České  a slovenské týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas
obj.číslo
1096405

A SLOVENSKÉ

TÝDENNÍ
Kalendárium.

ČESKÉ

JMENNÉ

ŽÁNROVÝ
Rozměr : 365 x 104 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 365 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas

obj.číslo
1096371

CENA
bez DPH

66,10 vč. DPH
54,60

CENA
bez DPH

66,10 vč. DPH
54,60

CENA
bez DPH

85,70 vč. DPH
70,80

CENA
bez DPH

268,60 vč. DPH
222,00

CENA
bez DPH

103,90 vč. DPH
85,90

CENA
bez DPH

66,10 vč. DPH
54,60

CENA
bez DPH

66,10 vč. DPH
54,60

CENA
bez DPH

66,10 vč. DPH
54,60



                             K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře 13

2

ST
O

LN
Í 

KA
LE

N
D

ÁŘ
E

Stolní kalendáře

RODINNÝ KALENDÁŘ
Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas

obj.číslo
1097006

LEVANDULE
Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
čas východů a západů slunce.

obj.číslo
1096427

ČESKÉ TRADIČNÍ RECEPTY
Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas

obj.číslo
1096378

SLADKÉ MŇAMKY
Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas

obj.číslo
1097000

ROK 2024 S ČESKÝMI
MINIPIVOVARY
Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas
obj.číslo
1097003

ČESKÁ VAŘEČKA
Rozměr: 300 x 150 mm.
Rozsah: 31 stran.
Plocha reklamního potisku: 300 x 35 mm.
České čtrnáctidenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas

obj.číslo
1096402

POKOJOVÉ KVĚTINY
Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas,
čas východů a západů slunce.

obj.číslo
1096431

LÉČIVÉ ROSTLINY

IMAGINE
Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas

obj.číslo
1097002

GIRLS
Rozměr: 210 x 150 mm.
Rozsah: 57 stran.
Plocha reklamního potisku: 210 x 35 mm.
České týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas

obj.číslo
1096382

CENA
bez DPH

85,70 vč. DPH
70,80

CENA
bez DPH

85,70 vč. DPH
70,80

CENA
bez DPH

85,70 vč. DPH
70,80

CENA
bez DPH

85,70 vč. DPH
70,80

CENA
bez DPH

85,70 vč. DPH
70,80

CENA
bez DPH

85,70 vč. DPH
70,80 CENA

bez DPH

97,90 vč. DPH
80,90

CENA
bez DPH

79,50 vč. DPH
65,70

CENA
bez DPH

97,90 vč. DPH
80,90



K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz PAPE.CZ partner Vaší kanceláře14

PREMIER
Jemný hladký materiál s lesklým povrchem
Ražba roku přes zlatou pásku
Jednostranná pěnová výplň (pouze u diářů A5 - Ctirad, Oskar)
Obšití
Rovný hřbet

MOŽNOSTI PŘÍTISKU
Sítotisk
Ražba přes pásku
Ražba

CZSK

DENNÍ DIÁŘ A5 
CTIRAD S VÝSEKEM
Rozměr: 143 x 205 mm.
Rozsah: 384 listů.
Vazba: šitá V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Indexový výsek.
Krémový papír.

obj.číslo barva
1333283 ●  modrá
1333284 ●  hnědá

SO / NEZVLÁŠŤNA STRÁNCE

TÝDENNÍ DIÁŘ A5 / OSKAR
Rozměr: 143 x 205 mm.
Rozsah: 144 listů.
Vazba: šitá V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Krémový papír.

obj.číslo barva
1332688 ●  modrá
1332689 ●  hnědá

TÝDENNÍ KAPESNÍ 
DIÁŘ JAKUB
Rozměr: 75 x 150 mm.
Rozsah: 128 listů.
Vazba: šitá V8.
Stužka.
Perforované růžky.
Krémový papír.

obj.číslo barva
1332379 ●  modrá
1332382 ●  hnědá

3

D
IÁ
ŘE

Diáře

VIGO
Strukturovaný materiál.
Ražba roku.
Rovný hřbet.
Gumička.

MOŽNOSTI PŘÍTISKU
Ražba přes pásku.
Ražba.

CZSK

TÝDENNÍ DIÁŘ A5 
OSKAR
Rozměr: 143 x 205 mm.
Rozsah: 144 listů.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Mapa ČR  a  SR.
Vlepená kapsa.

obj.číslo barva
1332647 ●  modrá
1332631 ●  černá
1332648 ●  zelená

obj.číslo barva
1332649 ●  šedá
1332634 ●  červená

CENA
bez DPH

330,10 vč. DPH
272,80

CENA
bez DPH

305,60 vč. DPH
252,60

CENA
bez DPH

201,70 vč. DPH
166,70

CENA
bez DPH

281,10 vč. DPH
232,30



                             K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře 15

3

D
IÁ
ŘE

Diáře

DUETO
Jemný hladký materiál s lesklým povrchem.
Ražba roku.
Flexovazba.
Kulaté gumička v barvě potahu.
Součástí je poznámkový blok.

MOŽNOSTI PŘÍTISKU
Sítotisk.
Ražba přes pásku.
Ražba.

TÝDENNÍ KAPESNÍ DIÁŘ 
S POZNÁMKOVÝM 
BLOKEM JAKUB
Rozměr: 75 x 150 mm.
Rozsah: 128 listů.
Vazba: V5 - flexovazba.
Stužka.
Perforované růžky.
Krémový papír.

CZSK

obj.číslo barva
1333146 ●  červená
1332378 ●  hnědá

POZNÁMKOVÝ

BLOK

POZNÁMKOVÝ BLOK
30 Listů.
LEPENÁ VAZBA

DINO
Unikátní měsíční diář s poznámkovým notesem.
Na předních stran.ách tohoto managerského diáře 
můžete využít přehledné měsíční kalendárium. a na zbývajících
stran.ách na Vás čeká linkovaný i prázdný blok na Vaše poznámky. 

MĚSÍČNÍ DIÁŘ 
S NOTESEM 
DINO B5
Rozměr: 160 x 230 mm.
Rozsah: 160 listů.
Vazba: V8.
Formát: B5.
Papír: ofset 70 g/m2.
Potah: potah NUBA,  
jemný materiál - imitace semiše.

obj.číslo barva
1333385 ●  šedá
1333384 ●  písková

ZORO
Stylový týdenní diář pro všechny milovníky klasiky a jednoduchosti.
Elegantní, detailně propracovaný diář se zajímavým vnitřkem.
Má velký prostor pro poznámky a plánování. 

TÝDENNÍ DIÁŘ 
ZORO FLEXI A5 
Rozměr: 143 x 205 mm.
Rozsah: 144 listů.
Formát: A5.
Papír: ofset, 70 g/m2, bílý papír. 
Materiál: jemný hladký materiál, 
ražba roku, kulaté růžky, gumička
Flexovazba, kapitálky, vlepená kapsa, 
stužka, kulaté perforované růžky.

obj.číslo barva
1342087 ●  modrá
1333154 ●  okrová
1333153 ●  černá

CENA
bez DPH

287,30 vč. DPH
237,40

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

275,00 vč. DPH
227,30



K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz PAPE.CZ partner Vaší kanceláře16

3

D
IÁ
ŘE

Diáře

VIVELLA
Jemný hladký materiál.
Ražba roku.
Jednostranná pěnová výplň ( kromě diáře Jakub ).
Rovný hřbet.

MOŽNOSTI PŘÍTISKU
Sítotisk.
Ražba přes pásku.
Ražba.

CZSK

DENNÍ DIÁŘ A5 / DAVID
Rozměr: 143 x 205 mm.
Počet stran: 352.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Mapa ČR  a  SR.
Vlepená kapsa.

obj.číslo barva
1332043 ●  modrá
1332047 ●  černá
1332042 ●  bordó

obj.číslo barva
1332046 ●  hnědá
1096280 ●  sv.modrá
1332041 ●  zelená

TÝDENNÍ DIÁŘ A5 / OSKAR
Rozměr: 143 x 205 mm.
Počet stran: 144.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Mapa ČR  a  SR.
Vlepená kapsa.
obj.číslo barva
1332053 ●  modrá
1332057 ●  černá
1332052 ●  bordó

obj.číslo barva
1332056 ●  hnědá
1342010 ●  sv.modrá
1332051 ●  zelená

DENNÍ DIÁŘ A5 / CTIRAD
Rozměr: 143 x 205 mm.
Počet stran: 384.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Mapa ČR a SR.
Vlepená kapsa.

obj.číslo barva
1332123 ●  modrá
1332127 ●  černá

obj.číslo barva
1332121 ●  zelená
1332122 ●  bordó

SO/NEZVLÁŠŤNA STRÁNCE

DENNÍ DIÁŘ B6 / ADAM
Rozměr: 120 x 165 mm.
Počet stran: 336.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Vlepená kapsa.

obj.číslo barva
1332013 ●  modrá
1332017 ●  černá

obj.číslo barva
1332011 ●  zelená
1332012 ●  bordó

CENA
bez DPH

220,10 vč. DPH
181,90

CENA
bez DPH

244,40 vč. DPH
202,00

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80

CENA
bez DPH

207,90 vč. DPH
171,80



                             K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře 17

3

D
IÁ
ŘE

Diáře

TÝDENNÍ KAPESNÍ 
DIÁŘ A5 JAKUB
Rozměr: 75 x 105 mm.
Počet stran: 128.
Vazba: V8.
Stužka.
Perforované růžky.
obj.číslo barva
1332073 ●  modrá
1332077 ●  černá
1332072 ●  bordó

VIVELLA A4
Jemný hladký materiál.
Ražba roku.
Jednostranná pěnová výplň desek.
Rovný hřbet.

MOŽNOSTI PŘÍTISKU
Sítotisk.
Ražba přes pásku.
Ražba.

CZSK

DENNÍ DIÁŘ 
A4 GOLIÁŠ
Rozměr: 200 x 280 mm.
Počet stran: 368.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Časové údaje po 15 min.
(rozmezí 7:00 - 21:00).

obj.číslo barva
1333299 ●  modrá
1333301 ●  černá

SO/NEZVLÁŠŤNA STRÁNCE
ČASOVÉ
ÚDAJE

po 15 min.

TÝDENNÍ DIÁŘ 
A4 TOMÁŠ
Rozměr: 200 x 280 mm.
Počet stran: 144.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Časové údaje po 30 min.
(rozmezí 7:00 - 21:30).

obj.číslo barva
1332063 ●  modrá
1332067 ●  černá
1332062 ●  bordó

ČASOVÉ
ÚDAJE

po 30 min.

PVC
Jemný hladký materiál s polomatným povrchem.
Potisk roku stříbrnou barvou.

MOŽNOSTI PŘÍTISKU
Sítotisk.
Ražba přes pásku.

NEOBSAHUJE

FTALÁTY

MĚSÍČNÍ DIÁŘ / BOŽKA
Rozměr: 79 x 179 mm.
Počet stran: 32.
Vazba: šitá V1.
Potisk sítotiskem, ražbou přes pásku
České měsíční jmenné kalendárium,
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas.
Osobní záznamy, místo na důležitá telefonní 
čísla, plánovací kalendář 2025, tabulkový 
kalendář 2026 a 2027, adresář,
abecední seznam jmen.
obj.číslo barva
1333303 ●  modrá
1333307 ●  černá
1333302 ●  bordó

CENA
bez DPH

122,20 vč. DPH
101,00

CENA
bez DPH

611,10 vč. DPH
505,00

CENA
bez DPH

366,60 vč. DPH
303,00

CENA
bez DPH

36,70 vč. DPH
30,30



K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz PAPE.CZ partner Vaší kanceláře18

3

D
IÁ
ŘE

Diáře

BALACRON
Pololesklý jemně strukturovaný materiál.
Ražba roku pře stříbrnou pásku.
Jednostranná pěnová výplň ( kromě diáře Jakub ).
Rovný hřbet.

MOŽNOSTI PŘÍTISKU
Sítotisk.
Ražba přes pásku.
Ražba.

CZSK

DENNÍ DIÁŘ A5 
DAVID
Rozměr: 143 x 205 mm.
Počet stran: 352.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Mapa ČR a SR.
Vlepená kapsa.

obj.číslo barva
1332543 ●  modrá
1332547 ●  černá
1332542 ●  bordó

TÝDENNÍ DIÁŘ A5 
OSKAR
Rozměr: 143 x 205 mm.
Počet stran: 144.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Mapa ČR a SR.
Vlepená kapsa.

obj.číslo barva
1332553 ●  modrá
1332557 ●  černá
1332552 ●  bordó

TÝDENNÍ DIÁŘ A4 
TOMÁŠ
Rozměr: 200 x 280 mm.
Počet stran: 144.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Časové údaje po 30 min.
( rozmezí 6:00 - 21:30 ).

obj.číslo barva
1332563 ●  modrá
1332567 ●  černá
1332562 ●  bordó

ČASOVÉ
ÚDAJE

po 30 min.

DENNÍ DIÁŘ 
B6 ADAM
Rozměr: 120 x 165 mm.
Počet stran: 336.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Vlepená kapsa.

obj.číslo barva
1332513 ●  modrá
1332517 ●  černá
1332512 ●  bordó

TÝDENNÍ KAPESNÍ
DIÁŘ / JAKUB
Rozměr: 75 x 150 mm.
Počet stran: 128.
Vazba: V8.
Stužka.
Perforované růžky.

obj.číslo barva
1332573 ●  modrá
1332577 ●  černá
1332572 ●  bordó

CENA
bez DPH

201,70 vč. DPH
166,70

CENA
bez DPH

342,30 vč. DPH
282,90

CENA
bez DPH

183,40 vč. DPH
151,60

CENA
bez DPH

110,10 vč. DPH
91,00

CENA
bez DPH

183,40 vč. DPH
151,60



                             K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře 19

3

D
IÁ
ŘE

Diáře

CZSK

DENIM
Jemně strukturovaný matný materiál 
(kombinace s materiálem Vivella)
Jednostranná pěnová výplň.
Ražba roku.
Rovný hřbet. 
Prošití potahu.

MOŽNOSTI PŘÍTISKU
Ražba přes pásku.
Ražba.

CZSK
DENNÍ DIÁŘ A5 
DAVID
Rozměr: 143 x 205 mm.
Počet stran: 352.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Mapa ČR a SR.
Vlepená kapsa.

obj.číslo barva
1333291 ●  modrá
1333292 ●  černá
1333293 ●  červená

TÝDENNÍ DIÁŘ A5 
OSKAR
Rozměr: 143 x 205 mm.
Počet stran: 144.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Mapa ČR a SR.
Vlepená kapsa.

obj.číslo barva
1332653 ●  modrá
1332654 ●  černá
1332655 ●  červená

FORMEN
Jemně strukturovaný materiál.
Ražba roku přes pásku.
Rovný hřbet. 

MOŽNOSTI PŘÍTISKU
Ražba přes pásku.
Ražba. CZSK NOVÝ

jemně 

strukturovaný

MATERIÁL

DENNÍ DIÁŘ A5 
DAVID
Rozměr: 143 x 205 mm.
Počet stran: 352.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Mapa ČR a SR.
Vlepená kapsa.

obj.číslo barva
1333235 ●  černá
1333236 ●  stříbrná
1333237 ●  šedá

TÝDENNÍ DIÁŘ A5 
OSKAR
Rozměr: 143 x 205 mm.
Počet stran: 144.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Mapa ČR a SR.
Vlepená kapsa.

obj.číslo barva
1333238 ●  černá
1333239 ●  stříbrná
1333222 ●  šedá

WOOD
Jemně strukturovaný materiál. 
Ražba včetně roku.
Rovný hřbet. 

MOŽNOSTI PŘÍTISKU
Ražba přes pásku.
Ražba.

DENNÍ DIÁŘ A5 / CTIRAD
S VÝSEKEM
Rozměr: 143 x 205 mm.
Počet stran: 352.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Indexový lístek.
Krémový papír.

obj.číslo barva
1333281 ●  hnědá
1333282 ●  sv.hnědá

SO/NEZVLÁŠŤNA STRÁNCE

TÝDENNÍ DIÁŘ A5 / OSKAR
Rozměr: 143 x 205 mm.
Počet stran: 144.
Vazba: V8.
Kapitálky, stužka.
Perforované růžky.
Krémový papír.

obj.číslo barva
1332686 ●  hnědá
1332687 ●  sv.hnědá

CENA
bez DPH

317,80 vč. DPH
262,70 CENA

bez DPH

281,10 vč. DPH
232,30

CENA
bez DPH

317,80 vč. DPH
262,70 CENA

bez DPH

281,10 vč. DPH
232,30

CENA
bez DPH

330,10 vč. DPH
272,80

CENA
bez DPH

305,60 vč. DPH
252,60



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře

PAPE - kancelářské potřeby s.r.o.
K Panelárně 115
360 01 Otovice
Otevírací doba: 7.00 - 17:00 (PO - PÁ)
Tel.: 353 449 178, 353 561 364
E-mail : objednavky@pape.cz
www.pape.cz


